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Değerli Okuyucularımız,

2015 yılının ilk sayısı ile karşınızdayız. Bu sayımızda, 2 özgün makale ve 

Odamız tarafından Ekim ayı içerisinde gerçekleştirilecek olan X. Endüstri-

İşletme Mühendisliği Kurultayı haberi yer almaktadır.

İlk çalışma, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinden Başak Gever, 

Büşra Nur Güneş, Derya Gülel, Elif Büşra Ataseven, Ömer Saatcıoğlu ve 

Zeynep Sıdıka Bebek’e ait olan “Bir Üretim İşletmesinin Verileri Kullanı-

larak Çarpımsal Deney Tasarımı ile Taguchi Yaklaşımının Karşılaştırılma-

sı” başlıklı makale. Çalışmada, bir kuruluşun ürün tasarımında kullanılan 

deney tasarımı yöntemlerinden 2k çarpımsal deney ile taguchi yaklaşımı 

uygulamasının ikili kıyaslamaları yapılmıştır. Bu deneyler sonucunda, 

sistem performansı maksimum iken, %99 güven düzeyinde belirtilen et-

menlerden hepsi birinci seviyede olduğunda maliyetin minimum olduğu 

gözlemlenmiştir. Çalışmada, sistemde yapılması planlanan değişikliklerin 

istenen performans kısıtı altında mevcut sistemin maliyetini düşürmediği, 

kullanılan sistemin maliyetinin daha makul olduğu sonucuna ulaşılmıştır.

İkinci çalışma, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden Atilla Yardımcı’ya 

ait olan “Sanayi Kümelenmelerinde Nash Dengesi: Kavramsal Bir İnce-

leme” başlıklı makale. Makalede, bir oyunda yer alan oyuncuların kendi 

stratejileri yanında, rakiplerinin de stratejilerinin önemli olduğu ve oyunda 

bulunulacak bir denge noktasında, tarafların karşılıklı olarak en iyi kazancı 

elde edebilecekleri varsayımına dayanan Nash Dengesi yaklaşımının sa-

nayi kümelenmelerinde kullanılabileceği kavramsal olarak gösterilmeye 

çalışılmıştır.

Dergimizde yayımlanan makalelere http://www.mmo.org.tr/endustri adre-

sinden erişebilir; makale ve yazılarınızı http://omys.mmo.org.tr/endustri/ 

adresinden bize ileterek dergimize katkıda bulunabilirsiniz.

Dergimizin bu sayısında çalışmalarına yer verdiğimiz yazarlara ve çalış-

maların değerlendirilme sürecine katkıda bulunan hakemlerimize teşekkür 

eder, iyi okumalar dileriz.
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